
UCHWAŁA NR XLV/324/23 
RADY GMINY TROSZYN 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Troszyn 

uchwala, co następuje: 
§ 1. 1)Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 102.203,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały,  

2)Zwiększa się  ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 102.203,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały,  

3) Przenosi się miedzy działami, rozdziałami i grupami paragrafów wydatki majątkowe na kwotę 10.000,00zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,  

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 41.684.303,25 zł, w tym: 

a) bieżące - 25.813.520,10 zł, 
b) majątkowe - 15.870.783,15 zł. 
2)Plan wydatków budżetowych gminy – 50.853.946,15 zł, w tym: 

a) bieżące – 27.556.831,70 zł, 
b) majątkowe – 23.297.114,45 zł. 
§ 3. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz plan wydatków 

związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 6. 1)Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejszą Uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Troszyn 
 
 

Zenon Marek Mierzejewski 
 

Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/324/23 
Rady Gminy Troszyn 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 
Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 11 194 300,28 0,00 101 650,00 11 295 950,28 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 823 453,15 0,00 101 650,00 1 925 103,15 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 823 453,15 0,00 101 650,00 1 925 103,15 

852   Pomoc społeczna 359 890,34 0,00 553,20 360 443,54 

 85295  Pozostała działalność 22 436,34 0,00 553,20 22 989,54 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 6 512,34 0,00 553,20 7 065,54 

bieżące razem: 25 711 316,90 0,00 102 203,20 25 813 520,10 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 15 870 783,15 0,00 0,00 15 870 783,15 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 41 582 100,05 0,00 102 203,20 41 684 303,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Przewodniczący Rady Gminy Troszyn 

 
 

Zenon Marek Mierzejewski 
 

Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/324/23 
Rady Gminy Troszyn 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 
Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2023 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
przed zmianą 3 789 940,00 3 754 940,00 3 542 193,00 2 930 183,00 612 010,00 747,00 212 000,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 
zmniejszenie -41 500,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 750 090,00 3 725 090,00 3 512 343,00 2 930 183,00 582 160,00 747,00 212 000,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 
przed zmianą 202 000,00 202 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 203 650,00 203 650,00 13 650,00 0,00 13 650,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) po zmianach 13 650,00 13 650,00 13 650,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 859 800,00 2 824 800,00 2 807 800,00 2 398 000,00 409 800,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 
zmniejszenie -41 500,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 818 300,00 2 793 300,00 2 776 300,00 2 398 000,00 378 300,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 
przed zmianą 409 800,00 409 800,00 409 800,00 0,00 409 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 500,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) po zmianach 378 300,00 378 300,00 378 300,00 0,00 378 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 
przed zmianą 657 277,77 637 277,77 536 833,07 155 052,14 381 780,93 75 710,70 24 734,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 682 277,77 662 277,77 561 833,07 155 052,14 406 780,93 75 710,70 24 734,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
przed zmianą 213 783,07 213 783,07 213 783,07 52,14 213 730,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała 

działalność 
po zmianach 238 783,07 238 783,07 238 783,07 52,14 238 730,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 213 730,93 213 730,93 213 730,93 0,00 213 730,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) po zmianach 238 730,93 238 730,93 238 730,93 0,00 238 730,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1810 

Obsługa długu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego (art. zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Strona 3



236 ust. 3 pkt 6 
ustawy) po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 685 365,02 9 646 365,02 9 232 278,02 7 389 559,90 1 842 718,12 0,00 414 087,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 9 685 365,02 9 646 365,02 9 232 278,02 7 389 559,90 1 842 718,12 0,00 414 087,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 
przed zmianą 5 742 023,82 5 723 023,82 5 436 649,29 4 760 281,29 676 368,00 0,00 286 374,53 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 740 023,82 5 721 023,82 5 434 649,29 4 760 281,29 674 368,00 0,00 286 374,53 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 
przed zmianą 676 368,00 676 368,00 676 368,00 0,00 676 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) po zmianach 674 368,00 674 368,00 674 368,00 0,00 674 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 183 740,18 183 740,18 172 148,22 161 948,22 10 200,00 0,00 11 591,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 185 740,18 185 740,18 174 148,22 161 948,22 12 200,00 0,00 11 591,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) po zmianach 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 211 472,34 1 211 472,34 852 559,69 608 906,00 243 653,69 0,00 358 912,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 053,20 22 053,20 21 510,85 0,00 21 510,85 0,00 542,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 233 525,54 1 233 525,54 874 070,54 608 906,00 265 164,54 0,00 359 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 618,34 135 618,34 124 083,69 82 756,00 41 327,69 0,00 11 534,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 053,20 22 053,20 21 510,85 0,00 21 510,85 0,00 542,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 157 671,54 157 671,54 145 594,54 82 756,00 62 838,54 0,00 12 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 327,69 41 327,69 41 327,69 0,00 41 327,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 510,85 21 510,85 21 510,85 0,00 21 510,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) po zmianach 62 838,54 62 838,54 62 838,54 0,00 62 838,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 534,65 11 534,65 0,00 0,00 0,00 0,00 11 534,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 542,35 542,35 0,00 0,00 0,00 0,00 542,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 12 077,00 12 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 214 628,63 3 164 628,63 1 175 948,56 970 941,56 205 007,00 0,00 1 988 680,07 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 224 628,63 3 174 628,63 1 185 948,56 980 941,56 205 007,00 0,00 1 988 680,07 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 
przed zmianą 869 569,00 819 569,00 814 569,00 667 323,00 147 246,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

po zmianach 879 569,00 829 569,00 824 569,00 677 323,00 147 246,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 
przed zmianą 667 323,00 667 323,00 667 323,00 667 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 677 323,00 677 323,00 677 323,00 677 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 794 279,90 2 530 214,50 2 272 574,50 32 000,00 2 240 574,50 257 640,00 0,00 0,00 0,00 264 065,40 264 065,40 20 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 2 849 279,90 2 585 214,50 2 327 574,50 32 000,00 2 295 574,50 257 640,00 0,00 0,00 0,00 264 065,40 264 065,40 20 000,00 
przed zmianą 1 588 000,00 1 588 000,00 1 588 000,00 30 000,00 1 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 643 000,00 1 643 000,00 1 643 000,00 30 000,00 1 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 558 000,00 1 558 000,00 1 558 000,00 0,00 1 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) po zmianach 1 613 000,00 1 613 000,00 1 613 000,00 0,00 1 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 682 349,83 1 774 297,47 296 297,47 0,00 296 297,47 1 478 000,00 0,00 0,00 0,00 7 908 052,36 7 908 052,36 10 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 Strona 4



po zmianach 9 692 349,83 1 774 297,47 296 297,47 0,00 296 297,47 1 478 000,00 0,00 0,00 0,00 7 918 052,36 7 918 052,36 10 000,00 
przed zmianą 8 178 707,17 290 654,81 290 654,81 0,00 290 654,81 0,00 0,00 0,00 0,00 7 888 052,36 7 888 052,36 10 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 8 188 707,17 290 654,81 290 654,81 0,00 290 654,81 0,00 0,00 0,00 0,00 7 898 052,36 7 898 052,36 10 000,00 
przed zmianą 7 878 052,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 878 052,36 7 878 052,36 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00   1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

po zmianach 7 888 052,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 888 052,36 7 888 052,36 0,00 
przed zmianą 50 751 742,95 27 454 628,50 21 805 969,35 12 220 676,76 9 585 292,59 2 030 097,70 3 215 198,72 123 362,73 280 000,00 23 297 114,45 23 297 114,45 142 736,99 
zmniejszenie -43 500,00 -33 500,00 -33 500,00 0,00 -33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 145 703,20 135 703,20 115 160,85 10 000,00 105 160,85 0,00 542,35 0,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 50 853 946,15 27 556 831,70 21 887 630,20 12 230 676,76 9 656 953,44 2 030 097,70 3 215 741,07 123 362,73 300 000,00 23 297 114,45 23 297 114,45 142 736,99 

  
Przewodniczący Rady Gminy Troszyn 

 
 

Zenon Marek Mierzejewski 
 

Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/324/23 
Rady Gminy Troszyn 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 
Wydatki majątkowe na 2023 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 500 000,00 0,00 500 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 300 000,00 0,00 300 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Uporządkowanie gospodarki  wodno - 
ściekowej w Gminie Troszyn 100 000,00 0,00 100 000,00 

  1610 
Wydatki o charakterze dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Dotacja celowa dla Zakładu Obsługi 
Rolnictwa w Troszynie na rozbudowę sieci 
wodociągowej 

200 000,00 0,00 200 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 200 000,00 0,00 200 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Uporządkowanie gospodarki  wodno - 
ściekowej w Gminie Troszyn 200 000,00 0,00 200 000,00 

600   Transport i łączność 9 793 259,70 0,00 9 793 259,70 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 163 000,00 0,00 163 000,00 

  1610 
Wydatki o charakterze dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

163 000,00 0,00 163 000,00 

   
Dotacja celowa dla Powiatu Ostrołęckiego 
na dofinansowanie zadania pn. 
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2557 W 
Kleczkowo - Budne - Opęchowo" 

63 000,00 0,00 63 000,00 

   

Dotacja celowa dla Powiatu Ostrołęckiego 
na dofinansowanie zadania pn. 
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2559W 
Zamość - Gostery - gr. województwa 
(Głębocz)" 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 327 775,11 0,00 9 327 775,11 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 9 307 775,11 0,00 9 307 775,11 

   

Budowa drogi gminnej od km 0+000do km 
0+995 w miejscowości Troszyn w ramach 
zadania pn. Budowa obwodnicy Troszyna – 
etap I od drogi powiatowej nr 2559W 
Zamość – Gostery – granica województwa 
(Głębocz) do drogi gminnej nr 251108W 
Troszyn- Borowce 

3 700 000,00 0,00 3 700 000,00 

   Budowa, przebudowa i modernizacja dróg 
gminnych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Dokumentacje projektowe na budowy, 
przebudowy i modernizację dróg gminnych 53 775,11 0,00 53 775,11 

   
Poprawa bezpieczeństwa oraz dostępności 
komunikacyjnej mieszkanców Gminy 
Troszyn poprzez rozbudowę i przebudowe 
dróg gminnyvch 

4 550 000,00 0,00 4 550 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej 251104W 
Troszyn - Rabędy - Janki Stare 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 251102W 
Troszyn - Janochy, działka nr 136 gmina 
Troszyn obręb Janochy"  

740 000,00 0,00 740 000,00 

   Wykonanie chodnika w msc. Grucele 44 000,00 0,00 44 000,00 
   Wykup działek pod budowę dróg gminnych 50 000,00 0,00 50 000,00 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa dróg na terenie gminy Troszyn 20 000,00 0,00 20 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 253 484,59 0,00 253 484,59 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 253 484,59 0,00 253 484,59 

   Budowa, przebudowa i modernizacja dróg 
wewnętrznych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej - ul. 
Mickiewicza w miejscowości Zamość 193 484,59 0,00 193 484,59 

 60095  Pozostała działalność 49 000,00 0,00 49 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 49 000,00 0,00 49 000,00 

   Wykonanie parkingu w miejscowości 
Łątczyn 24 000,00 0,00 24 000,00 

Strona 6



   Wykonanie parkingu w miejscowości 
Łątczyn (WŁ) 25 000,00 0,00 25 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00 0,00 350 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000,00 0,00 350 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Zakup nieruchomości na mienia 
komunalne Gminy Troszyn 350 000,00 0,00 350 000,00 

710   Działalność usługowa 6 316,49 0,00 6 316,49 
 71095  Pozostała działalność 6 316,49 0,00 6 316,49 

  1612 

Wydatki o charakterze dotacyjnym na 
współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy  

6 316,49 0,00 6 316,49 

   

Dotacja celowa dla Województwa 
Mazowieckiego na dofinansowanie 
projektu pn.: "Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie 
e-administracji i geoinformacji" 

6 316,49 0,00 6 316,49 

720   Informatyka 16 420,50 0,00 16 420,50 
 72095  Pozostała działalność 16 420,50 0,00 16 420,50 

  1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
programy finansowane środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

16 420,50 0,00 16 420,50 

   Zakup sprzętu w ramach realizacji 
projektu "Cyfrowa Gmina" 16 420,50 0,00 16 420,50 

750   Administracja publiczna 35 000,00 -10 000,00 25 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 35 000,00 -10 000,00 25 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 35 000,00 -10 000,00 25 000,00 

   Rozbudowa infrstruktury społeczno - 
kulturalnej w miejscowości Troszyn 35 000,00 -10 000,00 25 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 20 000,00 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zakup nowego średniego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Zamościu 

20 000,00 0,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 25 000,00 0,00 25 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 25 000,00 0,00 25 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 25 000,00 0,00 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 39 000,00 0,00 39 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 19 000,00 0,00 19 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 19 000,00 0,00 19 000,00 

   
Zakup sprzętu muzycznego dla Szkoły 
Podstawowej im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Troszynie 

19 000,00 0,00 19 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 20 000,00 0,00 20 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zakup autobusu szkolnego na potrzeby 
dowozu uczniów do szkół prowadzonych 
przez Gminę Troszyn 

20 000,00 0,00 20 000,00 

855   Rodzina 50 000,00 0,00 50 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 50 000,00 0,00 50 000,00 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Rozbudowa budynku żłobka w Troszynie 50 000,00 0,00 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 264 065,40 0,00 264 065,40 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 42 200,13 0,00 42 200,13 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 42 200,13 0,00 42 200,13 

Strona 7



   Zakup traktora ogrodowego na potrzeby 
sołectwa Milewo-Tosie 13 320,05 0,00 13 320,05 

   Zakup traktorka i podkaszarki do trawy 16 580,08 0,00 16 580,08 

   Zakup traktorka ogrodowego do koszenia 
trawy dla miejscowości Janki Stare 12 300,00 0,00 12 300,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 30 000,00 0,00 30 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej na 
potrzeby budynku świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Budne 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w gminie Troszyn 20 000,00 0,00 20 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 59 769,00 0,00 59 769,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 59 769,00 0,00 59 769,00 

   Budowa oświetlenia miejsca spotkań w 
miejscowości Kleczkowo 26 357,00 0,00 26 357,00 

   Dobudowa i modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy Troszyn 18 412,00 0,00 18 412,00 

   Dobudowa oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Troszyn 15 000,00 0,00 15 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

70 000,00 0,00 70 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej na 
potrzeby budynku świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Budne 

22 000,00 0,00 22 000,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznych na 
budynkach użyteczności publicznej 48 000,00 0,00 48 000,00 

 90095  Pozostała działalność 62 096,27 0,00 62 096,27 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 42 096,27 0,00 42 096,27 

   Zagospodarowanie miejsca spotkań w 
Kurpiach Dworskich 11 900,00 0,00 11 900,00 

   Zagospodarowanie miejsca spotkań w 
Kurpiach Szlacheckich 3 500,00 0,00 3 500,00 

   Zagospodarowanie terenu miejsca spotkań 
w miejscowości Wysocarz 13 555,41 0,00 13 555,41 

   Zakup i montaż urządzeń zabawowych do 
miejsca spotkań w miejscowości Żyźniewo 13 140,86 0,00 13 140,86 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Budowa zbiornika retencyjnego w 
miejscowośąci Dąbek wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 

20 000,00 0,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 7 908 052,36 10 000,00 7 918 052,36 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 888 052,36 10 000,00 7 898 052,36 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 7 878 052,36 10 000,00 7 888 052,36 

   
Budowa świetlicy wiejskiej na potrzeby 
mieszkańców miejscowości Radgoszcz i 
Aleksandrowo  

24 339,37 0,00 24 339,37 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Chrostowo 18 307,83 0,00 18 307,83 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Repki 204 073,00 0,00 204 073,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Zamość 23 726,66 0,00 23 726,66 

   Rozbudowa infrstruktury społeczno - 
kulturalnej w miejscowości Troszyn 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Rozbudowa, przebudowa i modernizacja 
świetlic wiejskich wraz z 
zagospodarowaniem terenu 

49 000,00 0,00 49 000,00 

   Rozwój infrastruktury kulturalnej na 
terenie Gminy Troszyn 7 530 000,00 0,00 7 530 000,00 

   
Wykonanie garażu do przechowywania 
wyposazenia świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Janochy 

13 605,50 0,00 13 605,50 

   Zakup i montaż garażu blaszanego na 
potrzeby zaplecza amfiteatru w Troszynie 15 000,00 0,00 15 000,00 

Strona 8



  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Utworzenie Miejsca Integracji i Lokalnej 
Aktywności w miejscowości Janki Stare 10 000,00 0,00 10 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 0,00 20 000,00 

  1610 
Wydatki o charakterze dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Dotacje celowe dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych dotyczących zabytków z 
terenu Gminy Troszyn 

20 000,00 0,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 290 000,00 0,00 4 290 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 4 290 000,00 0,00 4 290 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 4 290 000,00 0,00 4 290 000,00 

   Budowa boiska do piłki nożnej w Troszynie 3 250 000,00 0,00 3 250 000,00 

   
Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego 
wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji  
przy Szkole Podstawowej w Troszynie 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje 
boisko - Orlik 2012" przy ulicy Szkolnej w 
Troszynie 

970 000,00 0,00 970 000,00 

   Rozbudowa, modernizacja obiektów 
sportowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup wyposażenia na boiska sportowe i 
stadion 0,00 0,00 0,00 

Razem: 23 297 114,45 0,00 23 297 114,45 
  

Przewodniczący Rady Gminy Troszyn 
 
 

Zenon Marek Mierzejewski 
 

Strona 9



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/324/23 
Rady Gminy Troszyn 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 
Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz plan wydatków związanych 

z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2023 rok 

Stan niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8  
ustawy o finansach publicznych z tytułu rozliczenia opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na początek roku 0,00 

Plan dochodów 

Dział Rozdział § Plan 

900 90002 0490 1 200 000,00 

Ogółem 1 200 000,00 
Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Plan 

1100 1 613 000,00 900 90002 

1400 30 000,00 

Ogółem 1 643 000,00 
Stan niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8  
ustawy o finansach publicznych z tytułu rozliczenia opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na koniec roku 0,00 
  

Przewodniczący Rady Gminy Troszyn 
 
 

Zenon Marek Mierzejewski 
 

Strona 10



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2023 roku. 
W załączniku nr 1 zwiększa się  dochody bieżące ogółem o kwotę 102.203,20 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 553,20zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

przeznaczonych na refundację podatku VAT z faktur za gaz ziemny zakupiony przez gospodarstwa domowe oraz koszty 

obsługi tego zadania zleconego, 

- zwiększa się o kwotę 101.650,00zł dochody z tytułu wpływu środków pochodzących z podziału rezerwy subwencji ogólnej 

stanowiących uzupełnienie dochodów gminy. 

 

 

W załączniku nr 2 zwiększa się  wydatki bieżące ogółem o kwotę 102.203,20 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 1.650,00zł wydatki przeznaczone na bieżące koszty związane z obsługą posiedzeń Rady Gminy,  

- zmniejsza się o kwotę 31.500,00zł niewykorzystane wydatki przeznaczone na zapłatę za usługi doradcze z zakresu prawa 

podatkowego, 

- zwiększa się o kwotę 25.000,00zł wydatki przeznaczone na wyżywienie uchodźców z Ukrainy zakwaterowanych w msc 

Łątczyn 69A,   

- zwiększa się o kwotę 20.000,00zł wydatki przeznaczone na zapłatę odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek, 

- zmniejsza się o kwotę 2.000,00zł wydatki przeznaczone na zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Kleczkowie,  

- zwiększa się o kwotę 2.000,00zł wydatki przeznaczone na zakup wyposażenia do oddziału przedszkolnego przy Szkole 

Podstawowej w Kleczkowie,  

- zwiększa się o kwotę 553,20zł wydatki przeznaczone na refundację podatku VAT z faktur za gaz ziemny zakupiony przez 

gospodarstwa domowe oraz na koszty obsługi tego zadania zleconego, 

- zwiększa się o kwotę  21.500,00zł wydatki przeznaczone na zwrot dotacji celowej z 2022 r. przeznaczonej na wypłatę 

dodatków osłonowych wraz z odsetkami,  

- zwiększa się o kwotę 10.000,00zł wydatki przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników 

Żłobka Samorządowego w Troszynie,  

- zwiększa się o kwotę 55.000,00zł wydatki przeznaczone na zapłatę za odbiór odpadów komunalnych od gospodarstw 

domowych z terenu gminy Troszyn. 

Ponadto w załączniku Nr 2 przenosi się miedzy działami, rozdziałami i grupami paragrafów wydatki majątkowe na 

kwotę 10.000,00zł, zmniejszając wydatki majątkowe przeznaczone na rozbudowę infrastruktury społeczno-kulturalnej w 

części dotyczącej infrastruktury społecznej, a zwiększając wydatki majątkowe na realizacje ww. zadania w części 

dotyczącej rozbudowy infrastruktury kulturalnej, (patrz także załącznik nr 3). 

 Przewodniczący Rady Gminy Troszyn 

  

Zenon Marek Mierzejewski 
 

Strona 11


	UCHWAŁA NR XLV/324/23 RADY GMINY TROSZYN z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 2 w § 6

	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2023 rok
	Załącznik 3 - Wydatki majątkowe na 2023 rok
	Załącznik 4 - Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz plan wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2023 rok
	Uzasadnienie


